

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสนามกีฬาโรงเรียนบ้านเขาพระอินทร์ หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๒๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ทำการปรับปรุงสนามฟุตบอลขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙,๕๑๗ ตร.ม. และปรับปรุงลู่วิ่ง ขนาดกว้าง ๑๐.๑๖ ม. ยาวโดยรอบ พร้อมขอบคันคอนกรีต ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๑,๕๕๑,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น

๖.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายณัฐวุฒิ	ทองชิตเชื้อ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศุภชัย	วัชรสวัสดิ์	กรรมการ
๗.๓ นายศรศักดิ์	ศรีคง	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

โครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาโรงเรียนบ้านเขาพระอินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ต.ปากแพรก อ.คอนสาร จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
 แบบ ปร. 4 และ แบบ ปร. 5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด
 ราคากลางค่าก่อสร้างเมื่อ 11 ก.พ. 64

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงสนามกีฬาโรงเรียนบ้านเขาพระอินทร์	1,548,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,551,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก ที่ 98/2564 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2564
 เห็นชอบและกำหนดราคากลางครั้งนี้

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายณัฐฤดี ทองชิตเชื้อ)
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์)
 ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายศรศักดิ์ ศรีคง)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานงาน

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงสนามกีฬาโรงเรียนบ้านเขาพระอินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลปากแพรก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน หน้า
คำนวณราคา เมื่อวันที่	11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งาน/แผนงาน				
1	งานรื้อถอน	35,203.36	1.3030	45,869.98	
2	งานสนามฟุตบอล	594,384.28	1.3030	774,482.72	
3	งานลู่วิ่งและขอบคันคอนกรีต	436,931.44	1.3030	569,321.67	
4	งานรางระบายน้ำ	121,995.76	1.3030	158,960.48	
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			1,551,634.84	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,551,000.00	
(หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก ที่ 98/2564 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2564

เห็นชอบและกำหนดราคากลางครั้งนี้

(ลงชื่อ)

Handwritten signature

ประธานกรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ)

ตำแหน่ง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

Handwritten signature

กรรมการ

(นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

ตำแหน่ง

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

Handwritten signature

กรรมการ

(นายศรศักดิ์ ศรีคง)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามกีฬาโรงเรียนบ้านเขาพระอินทร์ โดยทำการปรับปรุงสนามฟุตบอลขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,517 ตร.ม. และปรับปรุงลู่วิ่ง ขนาดกว้าง 10.16 ม.
ยาวโดยรอบ พร้อมขอบคันคอนกรีต ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลปากแพรก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบเลขที่.....

คำนวณราคาโดย นายณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เมื่อวันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานกำจัดวัชพืช	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- รื้อหญ้าเดิม	8,752.00	ตร.ม.	-	-	1.68	14,703.36	14,703.36	
	- รื้อขอบคันคอนกรีต (862 ม.)	31.00	ลบ.ม.	-	-	500.00	15,500.00	15,500.00	35,203.36
2	งานสนามฟุตบอล								
	- ดินถมพร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น	952.00	ลบ.ม.	161.89	154,119.28	-	-	154,119.28	
	- TOP SOIL (ทรายผสมมูลอินทรีย์)	9,517.00	ตร.ม.	10.00	95,170.00	-	-	95,170.00	
	- ปูหญ้าสนามบดอัดเรียบ	9,517.00	ตร.ม.	25.00	237,925.00	10.00	95,170.00	333,095.00	
	- คูระบายน้ำในสนามรดน้ำ ใส่ปุ๋ย ช่อมแซม ตัดแต่ง	2.00	เดือน	-	-	6,000.00	12,000.00	12,000.00	594,384.28
3	งานลู่วิ่งและขอบคันคอนกรีต								
	- ดินถมพร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น	641.00	ลบ.ม.	161.89	103,771.49	-	-	103,771.49	
	- ผิวทาง (ลูกรัง + ปูซีเมนต์ + ปูนขาว + เกลือแกละ)	207.00	ลบ.ม.	349.19	72,282.74	-	-	72,282.74	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	19.00	ลบ.ม.	1,588.79	30,187.01	306.00	5,814.00	36,001.01	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	36.00	ลบ.ม.	1,635.51	58,878.36	306.00	11,016.00	69,894.36	
	- เหล็ก RB 6 มม.	1.40	ตัน	23,576.17	33,006.64	4,100.00	5,740.00	38,746.64	
	ยอดยกไป				785,340.52		164,943.36	950,283.88	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				785,340.52		164,943.36	950,283.88	
	- ลวดผูกเหล็ก	22.00	กก.	28.04	616.88	-	-	616.88	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว	310.00	ตร.ม.	235.74	73,080.02	133.00	41,230.00	114,310.02	
	- ตะปู	35.00	กก.	37.38	1,308.30	-	-	1,308.30	436,931.44
4	งานวางระบายน้ำ								
	- ขุดปรับพื้นที่พร้อมถมกลับ	87.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	8,613.00	8,613.00	
	- ทราयरองพื้น	3.00	ลบ.ม.	350.00	1,050.00	91.00	273.00	1,323.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	20.00	ลบ.ม.	1,635.51	32,710.20	306.00	6,120.00	38,830.20	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.24	ตัน	23,576.17	5,658.28	4,100.00	984.00	6,642.28	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.006	ตัน	22,381.50	134.29	4,100.00	24.60	158.89	
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.08	ตัน	22,204.30	1,776.34	3,300.00	264.00	2,040.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	28.04	196.28	-	-	196.28	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว	85.00	ตร.ม.	235.74	20,038.07	133.00	11,305.00	31,343.07	
	- ตะปู	6.00	กก.	37.38	224.28	-	-	224.28	
	- ท่อ PVC 6" ชั้น 8.5	22.00	ฟุต	1,266.36	27,859.92	200.00	4,400.00	32,259.92	
	- น้ำยาประสานท่อ	3.00	กป.	121.50	364.50	-	-	364.50	121,995.76
	รวมราคาค่าต้นทุน				950,357.89		238,156.96	1,188,514.85	